FOLHA Nº

ASS.:  _
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 – Fone (48) 3262-0131

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA
FORMA ABAIXO:

PREGÃO PRESENCIAL 120/2020

O Município de Governador Celso Ramos/SC torna público que
realizará licitação Menor Preço.

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DEGOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO
A SECRETARIA DA SAÚDE E UNIFORMES PARA
FARDAMENTO PARA O CORPO DE BOMBEIROS
COMUNITÁRIOS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC.

MOTIVO: PARA POSSÍVEL READEQUAÇÃO DO EDITAL.

Os interessados deverão retirar o edital no site da Prefeitura
Municipal de Governador Celso Ramos, no endereço:
www.governadorcelsoramos.sc.gov.br

Governador Celso Ramos, 15 de dezembro de 2020.

FILIPE GABRIEL DA SILVA
Secretário de Administração

http://www.governadorcelsoramos.sc.gov.br/